Salate

Insalata Calamari

Gurkensalat

M eer esfr lichte Salat

Gemischter Salat

Insalata Fantasia

Chicken Salat

Griuner Salat

Hawaii Salat

Tomatensalat

Insalata Fagiolini

Insalata Pomodori con M ozzarella



Nachspeisen
@ Tiramisu

Reisgerichte

Riso Bolognese

Alkoholfreie Getranke

i i B,

& =

m Sprite

Wasser

8

H Fanta

Alkoholische Getranke

29
5€

3€

22
12

3€

3€



Frascati

Frizzantino

Lambrusco

Pils

@ Rosato

Valpolicella
Vorspeisen
" ’ -
@M Antipasto Pancetta
k! s
@ Antipasto Salame
k! s

@ Grosso Antipasto Misto

Pasta

12

12

13

3€

12

10
13

»

28



Nudeln Calabrese

Pasta di Diaginto

Piatto al Forno

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Tonno

Pasta Spinaci

M eer esfr ichte Spaghetti

Tagliatelle Scampi

Spaghetti Napoli

Tortellini Bolognese

Tortelini alla Panna

10

8€

8€

7€

10
8€

9€

10

10
6€



Pizza Bomba

Pizza Brokkoli

Pizza M ushrooms

Pizza Calabrese

Pizza Capricciosa

Pizza Gamber etti

Pizza Margherita

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Corallo

Pizza Prosciutto

Salami Pizza

6€

10
5€

5€

5€

14
4€

6€

5€

13
4€



Pizza Pazza

Pizza Prosciutto con Salami

Pizza Thunfisch

Pizzablech Wunsch

Pizza Prosciutto con Funghi

Pizza Napoli

Pizza Paprika

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Funghi con Salami

Pizza Peppino

Pizza Vongoli

Carciofi

5€

5€

5€

4€

4€

5€

5€

5€

5€

7€



Nudelgerichte

@ Capreseal forno
@ Gnocchi Sorrentino

@ Maccheroni Formaggi

Q M accheroni Bolognese

Pasta al Forno

I
i

. .
@ Riso al Forno

kY
'\.

Beilagen

a French fries

Extras

a

~

a N



Portion Peperoni

Gnocchi

Gnocchi al Pesto

&

@

Snacks
Q Jagersauce

Fischgerichte

o . .
@ Calamari al forno

o
@/ Salmon

M eer esfr ichte

Gnocchi ai Formaggi

W

[Wee)

10
1€

14

22



& Gegrillte Scampi
4 L]
' 5 Tintenfisch

Fleischgerichte

ra
'

il e, . .
@ Bistecca al Ferri

.
hY

Schnitzel

o
’ Cordon Bleu

'\. i

sl i,
@ Schnitzel Milanese

Reis

ra
'

s, . .
@ Riso al Funghi

"
hY

Chicken

17

14

10
12

9€

a



Saucen

Chianti

Ketchup

Mayonnaise

Zigeuner sauce

Pizza Amore

Pizza Mista

Pizza Rucola

Pizza Spinaci

10
13

1€

10
1€

5€

5€

10



Nudelgerichte mit Kase Uberbacken

Fleisch

Carne

o @

Salat

Cannelloni al Forno

Scaloppina al Pepe

Bistecca alla Pizzaiola

Scaloppina M onte Bianco

Thunfischsalat

~

12

14

11



Antipasti - Vorspeisen

g Prosciutto di Parma mit Melone

Tagliatelle

i

.
@ Tagliatelle al Salmone

I
i

.
@ Tagliatelle al Gamberetti e Curry

LY
‘l.

M accher oni

o . i .
@ M accher oni Saltati
o . i .
@ M accheroni Napoli

Al Forno

Q Lasagneal Forno

10
7€



Spaghetti al Forno

@, Tortélini al Forno

Formaggi

. . .
@ Formaggio Mist

Rindfleisch

I
i

. .
@ Bistecca al Pepe Verde

LY
‘l.

Pastagerichte

ra
'

s, . .
@ Spaghetti Vongoli

"
hY

Brot & Brotchen

M accheroni M atriciana

7€

8€

10
8€

16

a



E Brotchen Kréauter butter

Schnitzelgerichte

ra
'

il e, . .
@ Schnitzel Cacciatore

.
hY

Schweineschnitzel

I
i

.
@ Schnitzel Zingara

LY
‘l.

Calzone

@ Calzone

Gemiuse

i
r

i .
@ Brokkoli tiberbacken

LY
'l.

10

10

23
5€



Rumpsteak

. ;
',

@ Bistecca ai Funghi

Risotto - Reisgerichte

"
y )

‘ﬂnﬂ’:r‘ .
@ Risotto Certosa

Pesce - Fischgerichte

@ Filetto di Sogliola alla Milanese
@ Fritturadi Pesce Misto
il . .

@ Gamberetti alla Milanese

10

16

a

15

17

14



- 17

@ Pesce Spada Griglia €

ovaion

@ Sardelle Fritte él
P _ 18
@ Scampi al Cognac e
S8 ol , o 18
@ Sogliola alla Griglia €
M 14

@ Sepia alla Livornese €

Fleischgerichte vom Rind

s

16

@ Filetto ai Ferri €

Uberbacken

ATARE L 9
Gemise Uberbacken €

A0

Carne- Fleischgerichte



Fd
r

@ Grigliatadi Carne Mista

LY
%

Pasta - Teigwaren

m“x I:r . .
@ Spaghetti Saltati

Carni - Fleischgerichte

@ Filetto ai Funghi

Salmone - Lachs

m
@ Salmone al Cognac

Fleischgerichte vom Kalb

i
r

. .
@ Scaloppina alla Romana

LY
'l.

17

18

18

12



Kleine Vorspeisen

w Antipasto misto
L

Salate, klein

w Insalata Da Enzo
X

Carnedi Manzo - Rindfleisch

w Filetto al Pepe Verde
L

Filetti - Rindfilet

Filetto al Gorgonzola

-4

Pollo e Agnéllo - Hahnchen & Lamm

11

18

18



Fd
r

. .
@ Cotolette D'Agnello Alla Griglia

LY
%

Putenmedaillons

@ Scaloppinadi Pollo

Carni in Padella*® Fleischgerichte ausder Pfanne

@ Scaloppina al Funghi

Riso-Gerichte

@ Riso Frutti di Mare

Maiale - Schweinefleisch

i
r

@ I nvoltini alla M essicana

LY
'l.

@ Scaloppala Vino Bianco

16

11

11

12

11



Formaggi - Kase

@ Bel Paese
@ Provolone

Carne/ Fleischgerichte

. F;
! i

. .
@ Scaloppina Valdostana

Pesce/ Fischgerichte

@ Sogliola al Vino bianco

Pizza mini @ 24cm

o Pizza Frankreich

18



Pasta-Tagliatelle

. .
@ Tagliatelle Alla Panna

K &sespeisen

LY
@ Gorgonzola Pumpkin

Nicht kategorisiert

'

o .

@ Nudelblech - Per sonen
o . X .

@ Prosciutto di Parma

20
8€

20

(o]



